DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIA DOS REFÚGIOS
FLORESTAIS: ANÁLISE FITOGEOGRÁFICA DO PARQUE NACIONAL SERRA DA
CAPIVARA – PI E DO PARQUE ESTADUAL MATA PAU DO FERRO- PB de autoria de
MAIRA SUÊNIA CAVALCANTE DE SOUZA, THAÍS MARA SOUZA PEREIRA, DÉBORA
COELHO MOURA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33071

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33071